平成 21年３月 13日

各 位
会 社 名 株式会社 福邦銀行

代 表 者 取締役頭取  三田村 俊文
問合せ先 取締役企画部長 尾 廣  孝 一

(TEL. 0776-21-2500）

平成２１年３月期 業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

平成 20年 11月 18日に公表いたしました平成 21年３月期（平成 20年４月 1日～平成 21年３月 31日）
の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 21年 3月期の業績予想の修正（平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日）

（1）単体

   （金額単位：百万円）
 経常収益 経常利益 当期純利益
前回発表予想（A） 11,000 600 100
今回修正予想（B） 10,900 △   700 △  2,200
増減額（C）（B－A） △   100 △  1,300 △  2,300
増減率（C）/（A） △  0.91% △ 216.67% △2,300.00%
ご参考 前期実績
（平成 20年 3月期） 11,946 △  6,658 △  6,660

（2）連結

   （金額単位：百万円）
 経常収益 経常利益 当期純利益
前回発表予想（A） 11,300 550 50
今回修正予想（B） 11,200 △   650 △  2,300
増減額（C）（B－A） △   100 △  1,200 △  2,350
増減率（C）/（A） △  0.88% △ 218.18% △4,700.00%
ご参考 前期実績
（平成 20年 3月期） 12,233 △  5,685 △  6,189

２．業績予想の修正理由
（1）単体業績予想の修正理由

経常収益は、貸出金及び有価証券の利息収入の減少及び、投資信託窓口販売の落込みによる
手数料収入の減少から、前回予想を 1億円下回る 109億円となる見込みです。
経常利益は、経費の削減（2億円）に努めましたが、有価証券評価下落による評価損（10億
円）及び売却損（2 億円）を計上したことから、前回予想を 13 億円下回る 7 億円の経常損失
となる見込みです。
当期純利益は、将来の課税所得の見積りの見直しにより繰延税金資産の一部を取崩すことか

ら、前回予想を 23億円下回る 22億円の当期純損失となる見込みです。

（2）連結業績予想の修正理由

単体業績予想の修正によるものであります。

３．期末配当予想の修正

（1）修正内容
 １株当たり配当金

（基準日） 期末 年度間
前回予想 5円 00銭 5円 00銭
今回修正予想 0円 00銭 0円 00銭

（2）配当予想修正の理由

今回の業績予想の修正に伴い、単体で 22億円の当期純損失を計上する見通しとなった
ことにより、誠に遺憾ではございますが、平成 21年 3月期の期末配当は無配に修正させ
ていただきます。

以 上

本資料の予想計数は、平成21年3月13日現在での予想値に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後各種
の要因により変動する可能性があります。

本件に関するお問い合わせ先

企画部  尾 廣
〔 TEL 0776-21-2500〕